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SV 9340.004 - Samlingsskenehallare for flatkopparskenor

For flatkopparskenor upp till 800 A.

Features

Art. nr.

Material

Farg
Markspanning

Elektriska varden UL(SCCR)

Anmarkning om art. nr.

Poltal

Med insidesfastsattning
Samlingsskenornas mellanavstand
Passar for samlingsskenor
Forpackningsenhet

Nettovikt

Bruttovikt

Tullvarukod

EAN
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SV 9340.004

Polyamid
Brandklassad enligt UL 94-V0O

RAL 7035
1000V, 3~

22 kA - 600 V, skenstdds avstand 500 mm, samlingsskenor 15 x 5 -
25x10 mm

25 kA - 600 V, skenstdds avstand 500 mm, samlingsskenor 30 x
5/10 mm

30 kA - 600 V, skenstdds avstand 250 mm, samlingsskenor 15 x 5 -
25x 10 mm

65 kA — 600 V, skenstdds avstand 250 mm, samlingsskenor 15 x 5 -
25 x 10 mm, sakrings klass L max 800 A, JDDZ/7

Vid anvandning av samlingsskenor 12 x 5/10 mm ska dessutom
distansstycket 9340.090 anvandas

For UL-anvandning kravs att man monterar en bottenprofil
UL-godkannande endast giltig i kombination med AC-anvandning.

4-polig

Yes

60 mm
12x5-30x10
4 st.

0.84

0.915
85469010

4028177536715



Features

ETIMO9 EC001166

ECLASS 8.0 27400607

Approvals

Approvals ABS
DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Explanations Konformitetsforklaring
Konformitetsforklaring UK
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